e consilio decreturos: quod quod eis ipsi praecognitum fuissent. Vbi autem res incon-  
trarium cessit: Corinthii quidem & e Thracia legati infecto negotio abierunt.  
Boetii uero magistratus prius expectantes ut eadem persuaderent: utque experire-  
tur facere cum Argiuis societatem: nec de Argiuis ad consilia retulerunt: nec Ar-  
gos quam promisserant legationem miserunt: in curia quadam & omnium occupatio-  
ne. Hac eadem hyeme Micybernam ubi erat atheniensium praesidium: Olynthii  
subito adorti ceperunt. Post haec lacedaemonii: nam inter eos atque athenienses as-  
sidua colloquia habebantur de reddendis: quae inuicem tenebant: sperantes si Pa-  
naetum a Boetiis Athenienses recepissent: fore ut ipsi reciperent Pylum adierunt:  
per legationem Boetios obsecraueruntque ut sibi Panaetum & qui in uinculis erant  
Athenienses traderentur: ut pro iis ipsi Pylum reciperent. Illi negare se redditu-  
ros: nisi secum quemadmodum cum Atheniensibus hi societatem separatim coirent. Lace-  
daemonii intelligentes hi quidem se iniuriosos fore in Athenienses: cum dictum sit  
neque foedus iniuri neque bellum nisi communiter: cupidi tamen Panaetum recipiendi: &  
pro eo Pylum recuperandi: cum praesertim qui properabant turbare foedera propen-  
siores in Boetios essent: societatem fecerunt hyeme iam extrema: & sub Vere statim  
Panaetum excisum est. Et undecimus belli annus exiit: Ineunte statim Vere insequens  
aetatis Argiui: quando neque legati Boetiorum quos illi missuros se dixerant uenie-  
bant: & eisdem Panaetum excidisse acceperunt: separatimque societatem cum la-  
cedaemoniis coisse extimuerunt: ne soli relinquerent: caeteris sociis ad lacedaemo-  
nios transeuntibus: opinantes a lacedaemoniis Boetios inductos: & Panaetum ex-  
cidisse: & in Atheniensium societatem concessisse: ipsis Atheniensibus haec re-  
re conscis: cum quibus quoque iam sibi societatem facere integrum non esset: cum antea  
sperassent per eam dissensionem sibi hos socios fore: si foedera quae Atheniensibus  
essent cum lacedaemoniis non manerent. Itaque incerti ob haec consilii ac timore  
perculsi: ne sibi bellandum foret cum lacedaemoniis pariter & Tegeatis & Boetiis  
& Atheniensibus: ut qui prius foedera lacedaemoniorum non acceperant: sed animum  
Peloponneso imperandi habuissent: misere quod primum potuere in lacedaemoniam  
legatos: Eustrophum & Aefonem: qui illis amicissimi uidebantur: arbitantes se  
ubi confederati cum lacedaemoniis essent: quocumque res caderent: pro conditi-  
one praesentium temporum optime quietem acturos. Eorum legati cum laceda-  
monem uenissent sermonem habuerunt: quoniam modo foedera facienda essent:  
postulantibus ante omnia Argiuis: aut Ciuitati cuiquam: aut priuato delegari cau-  
sam suam de terra Cynuria: de qua semper disceptaretur in finibus posita quae  
Thyream continet & Urbem Athenam: coliturque a lacedaemoniis. Sed ueranti-  
bus mox Lacedaemoniis fieri de illa mentionem: caeteraque si uellent hi ex pristina  
formula foedus facere se ad id paratos esse dicentibus. Legati hoc sibi utique con-  
cedi instabant in praesentiarum foedus fieri annorum quinquaginta. Et tamen  
lege ut liceret utrislibet alteros prouocare ad praelium: dummodo neque mor-  
bo neque bello implicitos: & de hac terra discernere: quemadmodum itaque quod  
dam factum est: cum se utrique Victores discessisse putauerunt: sed non infe-  
qui ulterius: quam ad huius uel illius Urbis terminos. Haec a principio lacedaemoniis  
uideri stolidum. Deinde quia cuperent amicum omnino habere Argos: quae postu-  
labantur indulgere: & inscriptum retulere: iubentes tamen priusquam aliquid confi-  
ceretur. Illos redire Argos: ad haec demonstranda plebi: & si ei placita erant uerere  
ad hyacinthia iusiurandum praestituros. Et legati quidem abiire. Interea autem  
dum Argui ista tractarent: Lacedaemoniorum legati Andromedes: phae-  
di-